
UCHWAŁA NR XXXI/235/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się prognozowane bieżące dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 
516 519,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się planowane bieżące wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 594 076,00 zł. 
§ 3. Zmniejsza się planowane bieżące wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 77 557,00 zł.  
§ 4. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy - Fundusz Sołecki w roku 

2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4606



w złotych

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 719,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 719,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 719,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 516 519,00 516 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:
WYSZCZEGÓLNIENIE

w tym:
Zwiększenie

w Załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.  
Zmiany prognozowanych dochodów budżetu Gminy Choszczno

Zmniejszenie

Dz. Roz. §
Ogółem:

w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/235/2017
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 30 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4606



w złotych

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe

600 Transport i ł ączność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
 Fundusz Sołecki Sołectwa Suliszewo na zadanie ,,Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej oraz
 uzupełnienie ogrodzenia "( zał. nr 3 do uchwały)

710 Działalność usługowa 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

71035 Cmentarze 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki bieżące 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Fundusz Sołecki Sołectwa Sulino, wykreślenie zadania ,,Zakup tablic informacyjnych dla Oraczewic"
( zał. nr 3 do uchwały)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 5 500,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 5 500,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

wydatki bieżące 5 500,00 5 500,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
dotacje na zadania bieżące w tym dla: 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- OSP Stradzewo - 1 000,00 zł

- OSP Raduń - 4 500,00 zł

WYSZCZEGÓLNIENIE
w tym:
Zwiększenie

w Załączniku nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.  
Zmiany planowanych wydatków  budżetu Gminy Choszczno

Zmniejszenie

Dz. Roz.
Ogółem:

w tym:

Ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/235/2017
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 30 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4606



757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00
wydatki na obsługę długu

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00
 lub jednostkę samorządu terytorialnego
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji

801 Oświata i wychowanie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 019,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 019,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 32 019,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 957,00 3 957,00 0,00 2 757,00 2 757,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 957,00 3 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 3 957,00 3 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
w tym:
1) Fundusz Sołecki Sołectwa Sulino na zadanie ,,Wyposażenie świetlicy w Oraczewicach " - 3 000 zł
    Fundusz Sołecki Sołectwa Raduń na zadanie ,,Opłata za media na świetlicy" - 157 zł 
     ( zał. nr 3 do uchwały)

2) Zakup wyposażenia kuchni, w tym urządzeń AGD na świetlicę w Zwierzyniu z nagrody 
    w Konkursie na ,, Najładniejszy wieniec dożynkowy" - 800 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 757,00 2 757,00 0,00
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 2 757,00 2 757,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Fundusz Sołecki  Sołectwa Suliszewo z zadania ,, Organizacja imprez integracyjnych" - 2 000 zł
Fundusz Sołecki  Sołectwa Zwierzyn wykreślenie zadania ,, Zakup artykułów na przygotowanie
wieńca dożynkowego" - 600 zł 
Fundusz Sołecki Sołectwa Raduń z zadania ,,Organizacja imprez integracyjnych" - 157 zł 
( zał. nr 3 do uchwały)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4606



926 Kultura fizyczna 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Fundusz Sołecki  Sołectwa Zwierzyn  na zadania ,, Zagospodarowanie terenów rekreacji 
w sołectwie" ( zał. nr 3 do uchwały)

OGÓŁEM: 594 076,00 594 076,00 0,00 77 557,00 77 557,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4606



w złotych

600 750 754 926
60016 75095 75412 90004 90095 92109 92195 92695

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Opłata za media na świetlicy 600,00 600,00
Organizacja imprez integracyjnych 1 900,00 1 900,00
Zakup lamp do korytarza w świetlicy 50,00 50,00
Zakup szelek do kosy spalinowej, noża do kosiarki oraz akcesoriów eksploatacyjnych 275,00 275,00
Zakup wyposażenia i urządzenie placu zabaw dla dzieci 4 000,00 4 000,00
Modernizacja toalety w świetlicy wiejskiej 700,00 700,00
Zakup przyrządów i środków do utrzymania czystości świetlicy wiejskiej 200,00 200,00
Modernizacja zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej 2 100,00 2 100,00

PLAN 275,00 3 650,00 5 900,00 9 825,00
Organizacja imprez integracyjnych, w tym organizacja pikniku rodzinnego 2 000,00 2 000,00

w ramach zadania " Kołki - moja wieś, moje miejsce" - budowanie wspólnej

tożsamości lokalnej mieszkanców wsi Kołki w Gminie Choszczno  - 1 000,00 zł

Opłata za media na świetlicy 2 000,00 2 000,00

Remonty i zakup części do sprzętu ogrodniczego będącego na wyposażeniu sołectwa 1 000,00 1 000,00

Uzupełnienie kompleksu kulturalno - rekreacyjnego w miejscowości Kołki 14 533,40 14 533,40

wraz z niezbędną infrastrukturą ( INWESTYCJA)

PLAN 0,00 1 000,00 2 000,00 16 533,40 19 533,40
Organizacja imprez integracyjnych, w tym organizacja pikniku rodzinnego 3 300,00 3 300,00

w ramach zadania " Moja wieś - moją historią" - budowanie wspólnej

tozsamości lokalnej mieszkańców wsi Koplin w Gminie Choszczno - 2 600,00 zł

Zakup i naprawa narzędzi i sprzętu ogrodniczego 800,00 800,00

Zakup środków ochrony roślin i nawozów 600,00 600,00

Zakup stołów i krzeseł pod namiot 1 000,00 1 000,00

Utworzenie centrum społeczno - kulturalnego w miejscowosci Koplin 11 114,38 11 114,38

wraz z niezbedną infrastrukturą ( INWESTYCJA)

Zakup huśtawki na teren rekreacyjny w Stawinie 2 000,00 2 000,00

PLAN 1 400,00 15 414,38 2 000,00 18 814,38
Zagospodarowanie plaży (INWESTYCJA) 12 700,00 12 700,00

Monitoring placu zabaw 2 800,00 2 800,00

Organizacja imprez integracyjnych 3 962,13 3 962,13

Opłata za media na świetlicy 1 000,00 1 000,00

PLAN 1 000,00 6 762,13 12 700,00 20 462,13

4.

GLEŹNO

Plan na 
zadania razem

2. KOŁKI

900WyszczególnienieLp. SOŁECTWO

1.

Dział/ Rozdział

Zmiany wydatków jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy - FUNDUSZ SOŁECKI w 2017 r.

w Załączniku nr 12 do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XXI/172/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.

921

KOPLIN3.

KORYTOWO

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/235/2017
Rady Miejskiej w Choszcznie
z dnia 30 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4606



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ułożenie polbruku pod koszem do koszykówki ( INWESTYCJA) 5 000,00 5 000,00

Założenie desek ochronnych na ścianę w świetlicy 1 000,00 1 000,00

Opłata za media na świetlicy 3 000,00 3 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

Zakup paliwa do kosiarki 500,00 500,00

Zakup kosy spalinowej 2 500,00 2 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

Remont przystanku autobusowego 2 000,00

PLAN 5 000,00 6 000,00 2 000,00 5 000,00 18 000,00
Zakup namiotu 400,00 400,00
Budowa podestu przy wiacie 1 600,00 1 600,00
Przegląd kosiarek spalinowych 2 400,00 2 400,00
Organizacja imprez integracyjnych 1 600,00 1 600,00
Zakup sprzętu ogrodowego 300,00 300,00
Remont drogi gminnej 0,00
Opłata za media na świetlicy 400,00 400,00
Doposażenie świetlicy 7 800,00 7 800,00

PLAN 2 700,00 8 200,00 3 600,00 14 500,00
Zakup namiotu (ZAKUP INWESTYCYJNY) 3 900,00 3 900,00

Konserwacja, naprawa placu zabaw 500,00 500,00

Opłata za media na świetlicy 757,00 757,00

Wymiana bojlera na świetlicy 600,00 600,00

Zakup umundurowania dla żeńskiej drużyny OSP 1 300,00 1 300,00

Zakup stroi dla reprezentantów sołectwa 1 300,00 1 300,00

Zakup stroi sportowych dla mieszkańców reprezentujących sołectwo 1 300,00 1 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 2 443,00 2 443,00

Remont remizy (malowanie) 900,00 900,00

Paliwo do kosiarek, remonty 421,72 421,72

PLAN 2 200,00 421,72 1 357,00 8 143,00 1 300,00 13 421,72
III etap budowy wiaty (INWESTYCJA) 11 000,00 11 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 4 302,71 4 302,71

Zakup monitoringu przy świetlicy 3 300,00 3 300,00

Zakup elektrycznego podgrzewacza wody do kuchni na świetlicy 1 000,00 1 000,00

Zakup namiotu rozkładanego 350,00 350,00

Zakup żaluzji do okien w świetlicy wiejskiej 458,00 458,00

Zakup sprzętu AGD na wyposażenie świetlicy 700,00 700,00

Opłata za media na świetlicy 400,00 400,00

PLAN 5 858,00 15 652,71 21 510,71
Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00

Zakup paliwa do kosiarki 500,00 500,00

Opłata za media na świetlicy 300,00 300,00

Doposażenie świetlicy 4 522,54 4 522,54

Remont budynku gospodarczego  przy świetlicy 4 000,00 4 000,00

Remont dróg gruntowych 1 000,00 1 000,00

PLAN 1 000,00 500,00 8 822,54 2 500,00 12 822,54
Zakup materiałów i położenie nowego chodnika, w tym wykonanie zjazdu 12 392,20 12 392,20
z drogi gminnej w miejscowości Smoleń
Organizacja imprez integracyjnych 1 837,50 1 837,50
Wykonanie prac porządkowych we wsi 929,00 929,00
Opłata za media na świetlicy 480,00 480,00

PLAN 12 392,20 929,00 480,00 1 837,50 15 638,70

9.

7.

8.

6.

5.

SMOLEŃ10.

PIASECZNIK

SŁAWĘCIN

RADUŃ

RZECKO

RADACZEWO 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4606



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Kupno kosiarki do trawy (INWESTYCJA) 9 500,00 9 500,00
Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00
Opłata za media na świetlicy 1 000,00 1 000,00
Pielęgnacja zieleni 500,00 500,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego-spotrowego 0,00 1 299,84 1 299,84

PLAN 10 000,00 1 000,00 2 500,00 1 299,84 14 799,84
Zakup wyposażenia na świetlicę wiejską 1 100,00 1 100,00
Utrzymanie porządku na terenach gminnych 636,66 636,66
Organizacja imprez integracyjnych 3 100,00 3 100,00
Zakup i naprawa narzędzi ogrodniczych 800,00 800,00
Doposażenie i modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego (INWESTYCJA) 10 200,00 10 200,00
Zakup drobnego sprzętu sportowego 1 300,00 1 300,00

PLAN 1 436,66 1 100,00 3 100,00 11 500,00 17 136,66
Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy, wykonanie ławek przy ognisku przy świetlicy, 
doposażenie świetlicy

4 971,44 4 971,44

Dołożenie płyt chodnikowych przy świetlicy 1 000,00 1 000,00

Zakup farb i impregnatu do urządzeń na placu zabaw 500,00 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

Opłata za media na świetlicy 3 000,00 3 000,00

Wyposażenie świetlicy w Oraczewicach 3 000,00 3 000,00

Zakup kosiarek oraz akcesoriów do kosiarek 4 500,00 4 500,00

PLAN 4 500,00 7 000,00 9 471,44 20 971,44
Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej oraz uzupełnienie ogrodzenia 14 000,00 14 000,00
Opłata za media na świetlicy 500,00 500,00
Organizacja imprez integracyjnych 1 400,00 1 400,00
Zakup sprzętu AGD na świetlicę 996,99 996,99

PLAN 14 000,00 1 496,99 1 400,00 16 896,99
Organizacja imprez integracyjnych 4 100,00 4 100,00
Wykonanie schodów i chodnika do drogi powiatowej 1 500,00 1 500,00
Opłata za media na świetlicy 1 000,00 1 000,00
Monitoring placu zabaw 1 250,00 1 250,00
Monitoring świetlicy 1 250,00 1 250,00

Zakup drzew i krzewów ozdobnych do posadzenie przy świetlicy i na placu zabaw 3 300,00 3 300,00
Zakup kosiarki  2 000,00 2 000,00
Zakup nagłośnienia na potrzeby sołectwa 3 000,00 3 000,00
Zakup sprzętu porządkowego 900,00 900,00
Wykonanie wejścia do świetlicy wiejskiej w Chełpie 2 600,00 2 600,00

PLAN 1 500,00 4 200,00 2 000,00 7 850,00 5 350,00 20 900,00
Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 8 126,21 8 126,21

PLAN 2 000,00 8 126,21 10 126,21
Wyposażenie świetlicy 5 500,00 5 500,00

Opłata za media na świetlicy 3 500,00 3 500,00

Wykonanie przyłącza gazowego na świetlicy 840,00 840,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie   4 000,00 4 000,00

Zakupienie środków czystości oraz art. przemysłowych na salę wiejską 300,00 300,00

Zagospodarowanie terenu wokół boiska 2 341,97 2 341,97

Organizacja imprez integracyjnych 4 100,00 4 100,00

PLAN 4 000,00 300,00 9 840,00 4 100,00 2 341,97 20 581,97
Zakup namiotu ogrodowego i stołu ogrodowego 700,00 700,00

Zakup akcesoriów do kosiarek oraz naprawa sprzętu 1 000,00 1 000,00

Zagospodarowanie terenów rekreacji w sołectwie 7 536,93 7 536,93

Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

Opłata za media na świetlicy 2 500,00 2 500,00

PLAN 1 000,00 2 500,00 3 700,00 7 536,93 14 736,93
PLAN 28 892,20 0,00 6 200,00 4 500,00 31 162,38 68 154,53 109 964,56 51 804,95 300 678,62

15.

13.

11. STARY KLUKOM

14.

12.

SULISZEWO 

PODSUMOWANIE

WARDYŃ 

17. ZAMĘCIN

ZWIERZYN18.

WITOSZYN16.

SULINO

STRADZEWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4606


		2017-11-14T13:35:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




